Interior de fecha 09 de mayo de 2006, publicado en el diario oficial del día 26 de julio de
2006, que fija el texto refundido, coordinado y sistematizado de la Ley NQ 18.695.

DECRETO

1.- AUTORIZASE un incremento de la subvención al Centro de Seguridad Vecinal Fray León, Rut
Ng 65.107.848-2 por la suma de$ 1.681.627(un millón seiscientos ochenta y un míl seiscientos
veintisiete pesos).

2.- Los recursos que se otorgan en subvención deberán ser destinados al "Pago de /ndemn/zac/ór7
por farm/no de contrato de traba/o de 4s/sientes vec/na/es", de acuerdo al finiquito
presentado.

La presente subvención se entiende otorgada a contar del 01 de enero de 2021